Memorando 3- 3.503/2022

De: Arthur S. - SEAPA/DAPS/SPASA

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 13/01/2022 às 15:21:09

Setores envolvidos:

SEAPA - DAPS, SEAPA, SEAPA/DAPS/SPASA, DACOL

pedido de Informação n° 15/2022

Prezada Aline, boa tarde!

Segue resposta à solicitação de informações feita pela Câmara Municipal de Juiz de Fora

Excelentíssimo Senhor

Juraci Scheffer

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de fora

Assunto: Resposta aos Pedidos de Informações ns° 014 a 017/2022

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, resposta aos Pedidos de Informações ns° 014 a
017/2022, de autoria da Vereadora Talita Sobral, com respeito à existência de hortas comunitárias no município
geridas pelo Poder Público e às formas de acesso para grupos que queiram propor parcerias e trabalhos coletivos
nas hortas existentes.

O município não dispõe de hortas comunitárias geridas pelo poder público.

Atenciosamente,

.r de Freitas Sadré
Supervisor d Práticas A )ientais .Stisientáveis e Agroeco(óg

U-

•ct

g

a)
L1.1
02
(0
co
o
a)

'8
o
a
E

a)

a)
 C.)

E

o

o
 -
N

a
E r)

N
o 8 z

0.
<

gN
o

•it u. -o
- 8 o 03

2 :2
>5

0.  CJ
t

o E.

2 >
2 VI

	Page 1